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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA POGRADEC 
     NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE                            
                                                        SEKTORI MBESHTETES  

Nr. ______Prot.                                                                               Pogradec, më____.____.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 27.08.2024] 
Drejtuar: “ELBA-OIL 2015” SHA me NIPT L52606201T me adrese Elbasan, Xibrake Labinot fushe, 

Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. me administrator 

Z.Shkelqim Plakalliu. 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e hapur e thjeshtuar–mallra-elektronike" 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Loti 3 Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera” REF-14792-07-30-

2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje pjese kembimi, vaj dhe goma", e ndare ne lote:Loti 3 Blerje 

vaj, filtra dhe materiale te tjera” , me kohëzgjatje 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 

2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”ELBA-OIL 2015” SHA                                                                                             L52606201T 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,381,800 (nje milion e treqind e tetedhjete e nje mije e teteqind) leke pa TVSH. 

2. "Uji Bishnica" SHPK                                                                                                 M24506601T                                                                     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,894,000 (nje milion e teteqind e nentedhjete e kater mije) leke pa TVSH. 

3.”TechnoLux” shpk                                                                                             L61415029I 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t 

Vlera: 1,461,510 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e dhjete) leke pa 

TVSH. 

4.TO&TO COMPANY SHPK                                                                       L54113601V 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-t  
Vlera:1,729,050 (nje milion e shtateqind e njezet e nente mije e pesedhjete) leke pa TVSH. 

5.EXIMOIL shpk                                                                                                             K91715006E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,743,305 (nje milion e shtateqind e dyzet e tre mije e treqind e pese) leke pa TVSH. 

 

*** 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE"Uji Bishnica" SHPK      M24506601T                                                                     

Per shkak te terheqjes ne sistem te operatorit ekonomik “Uji Bishnica” shpk nga procedura e prokurimit me 

objekt “Loti 3 Blerje vaj, filtra dhe materiale te tjera”, me ane te shkreses nr.0815 prot date 15.08.2024.                                                                                 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ELBA-OIL 2015” SHA me NIPT 

L52606201T me adrese Elbasan, Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, 

Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1. me administrator Z.Shkelqim Plakalliu, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,381,800 (nje milion e treqind e tetedhjete e nje mije e teteqind) leke 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

*  *  * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe 

Punëve Publike Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO   JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Konceptoi: E.Çela 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 

 
 

NË MUNGESË DHE ME DELEGIM 

Zana SIMIXHI 


